К од
Ф орм а по О К У Д

по О К П О 53375177

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4

Невьянского городского округа

’ £

ПРИКАЗ
Н ом ер  док у м ен та Д ата составления

1 5 5 - у 04.07.2022

о приеме в 1-й класс

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании в Рос
сийской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Приказа Минобрнауки
Российской Федерации от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», Приказа Управ
ления образования Невьянского городского округа от 22.01.2016 года № 20-Д
«Об утверждении новой редакции административного регламента «Зачисле
ние в образовательное учреждение Невьянского городского округа», Приказа
Управления образования Невьянского городского Округа от 26.01.2022 «О за
креплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территори
ями Невьянского городского округа для приема граждан на обучение по ос
новным общеобразовательным программам», Положения «О приеме граждан
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю об
щеобразовательную школу № 4 Невьянского городского округа» от 30.12.2020
года и заявления родителей (законных представителей) несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять 04 июля 2022 года в муниципальное бюджетное общеобразова
тельное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№ 4 Невьянского городского округа на обучение в первый класс:
- Хохлову Анастасию Дмитриевну, 05.12.2014 года рождения;
- Мясникову Марию Александровну, 13.06.2015 года рождения;
- Бурмышева Александра Михайловича, 05.06.2015 года рождения;
- Белоусова Александра Ивановича, 01.07.2015 года рождения;
- Белоусова Арсения Романовича, 04.03.2015 года рождения;
- Брыткову Викторию Александровну, 23.06.2015 года рождения;
- Половинкину Викторию Сергеевну, 26.06.2015 года рождения;
- Хионина Михаила Александровича, 17.07.2015 года рождения;
- Рукавишникову Софью Андреевну, 26.04.2015 года рождения;
- Исаенко Глеба Ивановича, 24.12.2015 года рождения;
- Смирнова Александра Юрьевича, 20.02.2015 года рождения;
- Делидову Екатерину Александровну, 21.10.2015 года рождения;

- Карасеву Златославу Константиновну, 26.10.2015 года рождения;
- Зинатову Дарью Рашидовну, 24.12.2014 года рождения;
- Тихонову Анну Вячеславовну, 16.12.2015 года рождения;
- Куртееву Злату Ивановну, 17.11.2015 года рождения;
- Кузнецова Михаила Сергеевича, 13.11.2014 года рождения;
- Лопатенкову Таисию Станиславовну, 27.05.2015 года рождения;
- Масленникову Валерию Дмитриевну, 12.05.2015 года рождения;
- Николаеву Ольгу Александровну, 11.10.2015 года рождения;
- Дубровина Евгения Витальевича, 24.11.2014 года рождения;
- Заворохина Марка Дмитриевича, 20.03.2015 года рождения;
- Хионина Дмитрия Сергеевича, 26.09.2015 года рождения;
- Шарапова Артёма Александровича, 25.12.2014 года рождения;
- Михееву Таисию Александровну, 14.04.2015 года рождения;
- Одинцева Алексея Сергеевича, 11.12.2014 года рождения;
- Кисилеву Дарью Андреевну, 30.05.2015 года рождения;
- Иванова Артёма Андреевича, 13.12.2014 года рождения.

		2022-07-05T13:18:24+0500
	5f4a1ce5-cd04-4974-851d-e16f3e65b2f9
	Я являюсь автором этого документа